2022 年 9 月５日

患者様各位

医療法人青峰会 くじらホスピタル

院長 上村 順子

個室アメニティ廃止のご案内

平素よりお世話になり、誠にありがとうございます。

この度、10 月 1 日より、これまでご利用いただいておりました

個室のアメニティを医療費改定等の諸事情により廃止させていた

だくことになりました。

今後は、患者様ご自身のアメニティをご持参、ご利用いただくよ

うお願い申し上げます。

ご希望の患者様には、有料にて販売・レンタルさせていただきま

すので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

＜ご参考＞

◆レンタル価格

   ① バスタオル ／ ￥350   ② フェイスタオル ／ ￥250

   ③ パジャマ ／ ￥600

◆販売価格

   ① 歯ブラシ ／ ￥270    ② 歯磨き粉(20g) ／ ￥130

     ③ シャンプーセット(各 30ml) ／ ￥600

④ ボディタオル ／ ￥200

   ⑤ ヘアブラシ ／ ￥70    ⑥ ｺｯﾄﾝ&綿棒 ／ ￥110

   ⑦ ティッシュ ／ ￥250